ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-17-73/00-06-17

«08» сентября 2017 г.                                                                                    г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее — Комиссия) в составе:

<...>,
рассмотрев  дело  №  1-17-73/00-06-17 по  признакам нарушения

ШМУП  «Шебекинские  тепловые  сети»  (местонахождения:  309290,
Белгородская  обл.,  г.  Шебекино,  ул.  Садовая,  д.  1А)  части  1  статьи  17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее
— Закон о защите конкуренции),  выразившихся во включении в аукционную
документацию  избыточных  требований  к  закупаемым  неармированным
полимерным трубам PE RT тип II SDR 11, что могло привести к ограничению
конкуренции при проведении закупки № 31603648497,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительных материалов для надлежащего
и всестороннего рассмотрения дела № 1-17-73/00-06-17.

В  соответствии  с  частью  1  статьи  45  Закона  о  защите  конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-17-73/00-06-17 до 06 марта 2018 г.

Идентификатор